
 

 

Technický list 

 

LIKOV s.r.o. 
Blanenská 1859, Kuřim  664 34, Česká republika 
E-mail: obchod@likov.com 

 

Nůžky na profily LÖWE 
 
 
Nůžky na profily LÖWE pro snadné a přesné stříhání plastových lišt, profilů, těsnění apod. 

 
 
Materiál: 

 páky – tvrdá chromovaná ocel C65 

 rukojeti – PVC  

 čepel – uhlíková ocel 

 kovadlina – zinek 
 
 
Použití a výhody: 

 přesný a účinný střih 

 kontrola úhlu střihu pro přesné napojování lišt v rozích 

 snadná výměna čepelí 

 robustní konstrukce 

 provedení poskytuje vysokou ergonomii a bezpečnost práce 
 
 
Návod k použití: 
Nůžky jsou vybaveny bezpečnostní západkou, která drží nůžky zavřené. Po dokončení práce nůžky pomocí západky uzavřete. 
Kovadlina je opatřena ryskami po 15°, které umožňují velmi přesný střih zejména pod úhlem 45°, který je požadován napří. u okenních začišťovacích lišt. 
Čepele měníme jednoduše po uvolnění křížového šroubu a následně šroub utáhneme. 
Maximální šířka stříhaného profilu je 35 mm, maximální tloušťka je 7,5 mm. Nůžky jsou vhodné pro praváky i leváky. 
Nůžky nejsou určeny pro stříhání hliníkových lišt! 
 
 
Balení, skladování a transport: 
Skladování na suchém, zastřešeném místě. 

 
 

Certifikace a značky: 
Výrobek nepodléhá povinné certifikaci dle zákona 22/1997 Sb. v platném znění. 
 
 
Technické údaje:  

hmotnost nůžek [g] 380 

tvrdost ostří čepele 60+2HRC 

tloušťka čepele [mm] 0,65 

celková délka nůžek [mm] 210 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vydáno 1. 2. 2016.  
Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. Uvedené rozměry výrobku jsou nominální a mohou se pohybovat v rámci povolené výrobní tolerance. 

http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/

